
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Palexpo
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Temps Pen C1 pen C2 pen

Catégorie L1
L1 - Classe de 0' à 1600 cm3

1 103 BLONDEL Francis Vessy Citroën Saxo VTS 1587 Ec. La Meute 2:29.69 2:33.71 2:29.69

2 104 TORNARE Alain St-Cergue Opel Tigra 1597 2:35.55 2:36.63 2:35.55

L1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 105 PALTENGHI Massimo Cugnasco Toyota GT86 1998 Sq. Corse Quadrifoglio 2:22.06 2:23.69 2:22.06

2 107 MENTHONNEX Lucie Clio RS 1998 2:27.98 2:27.98 2:40.24 1

3 106 ANNEN Roland Bière Renault Clio 1998 2:28.37 2:37.59 1 2:28.37

L1 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 108 ZAHND Hansueli Thun Peugeot 208 GTI 2717 MB Motorsport Team 2:25.44 2:25.44 2:26.19

2 109 WERTHMULLER Thomas Thun Peugeot 308 GTI 2717 MB Motorsport Team 2:27.36 2:37.21 1 2:27.36

L1 - Classe + de 3000 cm3

1 116 CUANY François Bougy-Villars Honda Civic Type R 3393 Ec. La Meute 2:22.59 2:24.73 2:22.59

2 115 ARPA Grégory Chêne-Bougeries Audi S1 Sportback 3396 Ec. La Meute 2:22.61 2:23.45 2:22.61

3 114 PRAZ Martial Basse-Nendaz Renault Mégane RS 3400 Atelier Tzoumaz 2:24.99 2:26.70 2:24.99

4 117 ROSSEL Gilles Thierrens Renault Mégane RS 3396 2:28.98 2:28.98 2:39.78 1

Catégorie L2
L2 - Classe de 0' à 1600 cm3

1 123 PILIA Ouilian Vessy Peugeot 106 GTI 1587 La Meute 2:19.47 2:19.47 2:20.06

2 120 SCHWARZ Mike Cossonay Honda Civic 1595 Ec. Performance 2:19.66 2:19.66 2:28.44 1

3 122 SCHNEIDER Daniel Siebnen Suzuki Swift Sport 1600 2:34.72 1 2:34.72 1 2:45.38 2

L2 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 129 BARRAUD Alain Morges Renault Clio 1998 2:18.47 2:18.47 2:19.28

2 127 HENCHOZ Léonard Gollion Renault Clio 1998 Ec. Du Nord 2:18.74 2:18.74 2:28.88 1

3 130 DEVAUD Benjamin Montreux VW Golf 16 V 1780 Gruyère RT 2:20.27 2:20.27 2:27.74 1

4 126 DELAY Vincent Pampigny Renault Clio 1998 Ec. Performance 2:22.63 2:22.63 2:31.48 1

128 SAUVAIN Manoah St-Légier VW Golf 16v 1780 NC DNS DNS
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Palexpo
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Catégorie L2
L2 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 131 GURY Léo Saignelégier Opel Corsa OPC 2720 2:32.73 2:39.61 1 2:32.73

L2 - Classe + de 3000 cm3

1 138 PELLEGRINELLI Claudio Claro BMW 135i 5100 Sq. Corse Quadrifoglio 2:14.87 2:14.87 2:16.42

2 134 LANGHI Damien Penthalaz Renault Megane RS 3396 Ec. Du Nord 2:18.46 2:27.23 1 2:18.46

3 137 BERNARD Cédric Lavey-Village Mitsubishi Lancer Evo 6 3395 Ec. La Meute 2:20.08 2:37.33 2 2:20.08

4 136 HAHN Frédéric Prilly Seat Leon Cupra 3373 Ec. La Meute 2:28.47 2:28.47 2:28.83

Catégorie L3
L3 - Classe de 0' à 2000 cm3

1 141 BERGONZOLI Luigi Aïre-la-Ville VW Golf GTI 1780 2:33.02 2:44.76 1 2:33.02

2 142 LANIER Jérôme Bex VW Golf GTI 1800 2:48.02 1 2:48.02 1 DSQ

L3 - Classe + de 2000 cm3

1 148 DESBAILLETS René Choully Porsche 911 Carrera 3200 Ec. La Meute 2:23.44 2:33.67 1 2:23.44

2 149 VETSCH Florian Gd-Saconnex Porsche 911 Carrera RS 2700 Ec. La Meute 2:26.31 2:26.31 2:27.30

3 147 MONNAY Pierre Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7 2687 Ec. La Meute 2:31.31 DSQ 2:31.31

Catégorie L4
L4 - Classe de 1401 à 1600 cm3

1 151 CHABLOZ Sarah Bogis Bossey Peugeot 106 GTI 1587 Ecurie du Nord 2:46.95 1 2:46.95 1 2:48.53 1

L4 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 156 MORA Olivier Cologny Lotus Exige Cup 1796 Ec. La Meute 2:21.24 2:21.24 2:22.38

2 153 ALLAZ Jean-Marie Attalens Peugeot 206 GTI 1997 Ec. Fun Racing 2:30.12 2:30.12 2:41.53 1

3 155 ZEMP Guillaume Genève Honda Civic Type R 1998 Ec. Fun Racing 2:36.04 1 2:43.99 2 2:36.04 1

4 154 CAVADINI Jean-Philippe Grattavache Renault Clio Sport 1998 Ec. Fun Racing 2:43.35 1 2:43.35 1 DNS

L4 - Classe + de 2000 cm3

1 161 MONNAY Julien Aïre-Le Lignon Lotus Exige V6 Cup 5875 Ec. La Meute 2:09.72 2:09.72 2:19.59 1

2 162 ROUSSELOT Paul-Etienne Genève Jaguar F-Type Project 7 8498 Ec. La Meute 2:21.39 2:21.39 2:29.92 1

3 160 MAGNENAT André Tannay Porsche 911 GT3 3600 2:23.24 2:23.53 2:23.24
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom National de Genève
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

GROUPE SuperSérie
SupS - Classe unique

1 20 KUHN Oski Zürich Honda Integra Type R 1797 RC Untertggenburg 2:31.63 2:36.18 2:31.63

GROUPE N / ISN / R1
N/ISN - Classe de 0'à 1600 cm3

1 26 WALTHER Thomas Kräitigen Citroën Saxo 1587 2:29.92 2:41.16 1 2:29.92

2 25 MERLOTTI Vincent Les Bayards Citroën Saxo VTS 1587 2:40.13 2:40.13 2:40.18

N/ISN - Classe + de 1601 cm3

1 29 PICARD Anthony Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3400 Ec. Des Ordons 2:13.75 2:13.75 2:21.96 1

2 31 WERREN Rino Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 Equipe Bernoise 2:16.76 2:26.80 1 2:16.76

3 30 WERREN Res Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 Equipe Bernoise 2:17.21 2:31.75 1 2:17.21

4 28 BETTSCHEN Beat Reichenbach Mitsubishi Lancer Evo X 3397 Equipe Bernoise 2:17.45 DSQ 2 2:17.45

GROUPE A / ISA / R2 / R3
A/ISA - Classe jusqu à 1600 cm3

1 34 BRACELLI Yves Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 Gruyère RT 2:17.78 2:17.78 2:33.79 1

2 35 SPRING Andreas Mamishaus BMW 318is 1795 MB Motorsport Team 2:28.89 2:31.30 2:28.89

A/ISA - Classe + de 2001 cm3

1 41 MONTAGNE Jérôme F - Pers-Jussy Subaru Impreza 3400 2:20.02 2:21.60 2:20.02

2 40 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Subaru Impreza 3400 Ec. Performance 2:22.15 2:31.44 1 2:22.15

GROUPE Interswiss
IS - Classe jusqu à 1600 cm3

1 47 CHARIATTE Sylvain Mormont VW Golf GTI 16v 1598 Ec. Des Ordons 2:10.08 2:13.47 2:10.08

2 46 JUNGI Rolf Alchenstorf Citroën Saxo JM 1600 Equipe Bernoise 2:13.04 2:13.04 2:33.24 2

3 48 OULEVAY Roger Chavornay VW Golf I 1600 Team VWF 2:19.27 2:21.41 2:19.27

4 45 PFLUG Corinne Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 Equipe Bernoise 2:37.48 1 3:06.66 4 2:37.48 1

Imprimé le 4.9.16 à 18.05 Page 1 of 4

NC - Non classé    DNF - Abandon  -  DNS/DNP - Pas parti  - EXC - Exclu -  DSQ - Disqualifié

Label12



Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom National de Genève
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

GROUPE Interswiss
IS - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 55 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is 1796 2:21.08 2:24.04 2:21.08

2 52 BOCHEZ Mikaël Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1985 2:28.99 2:28.99 2:29.06

3 51 BERING Michael Le Locle Honda Civic 1998 2:29.74 2:31.34 2:29.74

53 BOCHEZ Olivier Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1985 NC DNF DNS

IS - Classe + de 2001 cm3

1 58 ZBINDEN Michael Wattenwil Opel Kadett C 2498 Autersa Racing Team 2:09.41 2:11.95 2:09.41

2 2 PILLONEL Yann Arbaz BMW 325i 2498 Y. Pillonel 2:18.76 2:20.85 2:18.76

3 59 BÜETIGER Paul Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600 Stadler Motorsport 2:22.99 1 DSQ 1 2:22.99 1

GROUPE E1
E1 - Classe de 0'à 1400 cm3

1 65 BUCHSER Marc Reitnau VW Polo 1400 Equipe Bernoise 2:10.57 2:12.23 2:10.57

2 66 WÜTHRICH Hans Wattenwil Mini Cooper S 1398 ACS 2:18.44 2:18.44 2:19.01

3 64 SCHWEIZER Markus Ruti Trabant 1300 S 1299 2:23.00 2:33.00 1 2:23.00

E1 - Classe de 1401 à 1600 cm3

1 76 BURKI Martin Uetendorf MB Polo 1600 MB Motorsport Team 2:08.35 DSQ 1 2:08.35

2 75 BURKI Mike Uetendorf MB Polo II 16v 1600 MB Motorsport Team 2:09.92 2:11.64 2:09.92

3 89 WERTHMÜLLER Joel Einigen Peugeot 106 1598 MB Motorsport Team 2:13.45 2:14.08 2:13.45

3 70 BEGUIN Philippe Prilly Peugeot 205 1587 2:13.45 2:14.43 2:13.45

5 73 WEIBEL Samuel Rumisberg Honda Civic VTI 1595 2:20.54 2:22.78 2:20.54

6 74 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 1598 Equipe Bernoise 2:20.63 2:21.25 2:20.63

7 72 HALLAUER Pascal Nidau Opel Corsa GSI 1600 2:31.25 2:33.78 2:31.25

8 71 FRIOUD Nicolas Rossens Peugeot 106 1598 Ec. Sporting Romont 2:42.58 1 DNF 2:42.58 1
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom National de Genève
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

GROUPE E1
E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 90 WITTWER Daniel Forst VW Golf I 1986 Autersa Racing Team 2:05.42 2:05.42 2:05.97

2 79 FLAMMER Patrick Glarus Suzuki Swift Evo 2000 1998 ACS 2:06.80 2:06.80 DSQ 5

3 80 GÜNTHART Mike Dielsdorf Renault R5 Underdog 1998 Racing Club Airbag 2:09.55 2:10.03 2:09.55

4 81 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio 1998 ACS 2:10.67 2:10.67 DNF

5 87 TCHAGAUNOVA Philippe Echichens Honda Integra 2000 2:12.92 2:23.97 1 2:12.92

6 86 MARTINET Lucien L'Isle VW Golf 1998 2:17.47 2:17.47 2:18.52

7 83 BOCHEZ Alexandre Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1985 2:20.60 2:20.60 2:20.65

8 84 ERNST Aurélien La Sarraz Renault 1998 Ec. Fun Racing 2:20.91 DSQ 2:20.91

9 88 VAZ Lopes Ivo Le Châble VW Golf II GTI 1800 2:25.20 2:28.19 2:25.20

10 85 JOYE Michel-Roland Vallorbe Opel Kadett GSI 16v 1997 Ec. Fun Racing 2:33.06 2:53.24 2 2:33.06

11 82 BOMBARDIER Alain Orbe Renault Clio 3 Cup 1998 Ec. Du Nord 2:37.51 2 2:45.14 3 2:37.51 2

E1 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 93 JAUNIN Pierre-André Chexbres Alfa-Romeo 2491 Ec. Des Lions 2:29.62 2:30.32 2:29.62

E1 - Classe + de 3000 cm3

1 96 PREVEL Julien Aubonne Opel Astra T16 3394 Ec. Performance 2:12.64 2:12.64 2:12.78

2 97 MÄCHLER Albin Wangen BMW M2 5064 ACS 2:16.08 1 2:18.74 1 2:16.08 1

3 98 BEINER Juerg Landquart BMW M3 Schirmer 3200 MB Motorsport Team 2:19.48 1 2:28.52 2 2:19.48 1

GROUPE Historiques
HIST - Classe unique

1 3 CAMANDONA Julien Yens BMW M3 E30  '88 2302 Ec. Racing Fan's 2:12.77 2:13.83 2:12.77

2 4 MAULINI Louis Russin Merlyn MK10 F3  '67 998 Ec. La Meute 2:13.71 2:35.70 2 2:13.71

3 1 BITTO Giuseppe Le Mont s/Lausanne Autobianchi A112  '79 1050 2:42.13 2:42.66 2:42.13

GROUPE E2-SC
E2-SC - Classe unique

1 8 VON Siebenthal Yannick Aigle Jema Evo 998 Gruyère RT 2:18.86 1 DNF 2:18.86 1

GROUPE E2-SC / CH
E2-CH - Classe unique

1 9 CHARIATTE Jean-François Porrentruy Tracking RC01 998 Ec. Des Ordons 2:03.26 2:04.40 2:03.26
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom National de Genève
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

GROUPE E2-SS
E2-SS - Classe de 0'à 1400 cm3

1 11 ZIMMERMANN Denis Romainmôtier Formule BMW 1200 2:13.89 2:13.89 2:31.65 2

E2-SS - Classe de 1401 à 2000 cm3

1 15 EGLI Philip Zürich Dallara F394 Opel 1998 Racing Club Airbag 1:54.94 1:55.36 1:54.94

2 14 MAURER Marcel Längenbühl Formel Renault Midland 2000 Sägesser Motorsport 1:55.71 2:05.66 1 1:55.71
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Slalom National de Genève
Dimanche 4 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Rg. No Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie Temps Pen C1 pen C2 pen

1 15 EGLI Philip Zürich Dallara F394 Opel 1998 Racing Club AirbagE2-SS 1:54.94 1:55.36 1:54.94

2 14 MAURER Marcel Längenbühl Formel Renault Midland 2000 Sägesser MotorsportE2-SS 1:55.71 2:05.66 1 1:55.71

3 9 CHARIATTE Jean-François Porrentruy Tracking RC01 998 Ec. Des OrdonsE2-CH 2:03.26 2:04.40 2:03.26

4 90 WITTWER Daniel Forst VW Golf I 1986 Autersa Racing TeamE1 2:05.42 2:05.42 2:05.97

5 79 FLAMMER Patrick Glarus Suzuki Swift Evo 2000 1998 ACSE1 2:06.80 2:06.80 DSQ 5

6 76 BURKI Martin Uetendorf MB Polo 1600 MB Motorsport TeamE1 2:08.35 DSQ 1 2:08.35

7 58 ZBINDEN Michael Wattenwil Opel Kadett C 2498 Autersa Racing TeamIS 2:09.41 2:11.95 2:09.41

8 80 GÜNTHART Mike Dielsdorf Renault R5 Underdog 1998 Racing Club AirbagE1 2:09.55 2:10.03 2:09.55

9 75 BURKI Mike Uetendorf MB Polo II 16v 1600 MB Motorsport TeamE1 2:09.92 2:11.64 2:09.92

10 47 CHARIATTE Sylvain Mormont VW Golf GTI 16v 1598 Ec. Des OrdonsIS 2:10.08 2:13.47 2:10.08

11 65 BUCHSER Marc Reitnau VW Polo 1400 Equipe BernoiseE1 2:10.57 2:12.23 2:10.57

12 81 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio 1998 ACSE1 2:10.67 2:10.67 DNF

13 96 PREVEL Julien Aubonne Opel Astra T16 3394 Ec. PerformanceE1 2:12.64 2:12.64 2:12.78

14 3 CAMANDONA Julien Yens BMW M3 E30  '88 2302 Ec. Racing Fan'sHIST 2:12.77 2:13.83 2:12.77

15 87 TCHAGAUNOVA Philippe Echichens Honda Integra 2000E1 2:12.92 2:23.97 1 2:12.92

16 46 JUNGI Rolf Alchenstorf Citroën Saxo JM 1600 Equipe BernoiseIS 2:13.04 2:13.04 2:33.24 2

17 89 WERTHMÜLLER Joel Einigen Peugeot 106 1598 MB Motorsport TeamE1 2:13.45 2:14.08 2:13.45

17 70 BEGUIN Philippe Prilly Peugeot 205 1587E1 2:13.45 2:14.43 2:13.45

19 4 MAULINI Louis Russin Merlyn MK10 F3  '67 998 Ec. La MeuteHIST 2:13.71 2:35.70 2 2:13.71

20 29 PICARD Anthony Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3400 Ec. Des OrdonsN/ISN 2:13.75 2:13.75 2:21.96 1

21 11 ZIMMERMANN Denis Romainmôtier Formule BMW 1200E2-SS 2:13.89 2:13.89 2:31.65 2

22 97 MÄCHLER Albin Wangen BMW M2 5064 ACSE1 2:16.08 1 2:18.74 1 2:16.08 1

23 31 WERREN Rino Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 Equipe BernoiseN/ISN 2:16.76 2:26.80 1 2:16.76

24 30 WERREN Res Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 Equipe BernoiseN/ISN 2:17.21 2:31.75 1 2:17.21

25 28 BETTSCHEN Beat Reichenbach Mitsubishi Lancer Evo X 3397 Equipe BernoiseN/ISN 2:17.45 DSQ 2 2:17.45

26 86 MARTINET Lucien L'Isle VW Golf 1998E1 2:17.47 2:17.47 2:18.52

27 34 BRACELLI Yves Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 Gruyère RTA/ISA 2:17.78 2:17.78 2:33.79 1

28 66 WÜTHRICH Hans Wattenwil Mini Cooper S 1398 ACSE1 2:18.44 2:18.44 2:19.01

29 2 PILLONEL Yann Arbaz BMW 325i 2498 Y. PillonelIS 2:18.76 2:20.85 2:18.76

30 8 VON Siebenthal Yannick Aigle Jema Evo 998 Gruyère RTE2-SC 2:18.86 1 DNF 2:18.86 1

31 48 OULEVAY Roger Chavornay VW Golf I 1600 Team VWFIS 2:19.27 2:21.41 2:19.27

2:19.48 1 2:28.52 2 2:19.48 1
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Rg. No

Slalom National de Genève

Dimanche 4 septembre 2016

Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie

32 98 BEINER Juerg Landquart BMW M3 Schirmer 3200 MB Motorsport TeamE1

33 41 MONTAGNE Jérôme F - Pers-Jussy Subaru Impreza 3400A/ISA 2:20.02 2:21.60 2:20.02

34 73 WEIBEL Samuel Rumisberg Honda Civic VTI 1595E1 2:20.54 2:22.78 2:20.54

35 83 BOCHEZ Alexandre Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1985E1 2:20.60 2:20.60 2:20.65

36 74 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 1598 Equipe BernoiseE1 2:20.63 2:21.25 2:20.63

37 84 ERNST Aurélien La Sarraz Renault 1998 Ec. Fun RacingE1 2:20.91 DSQ 2:20.91

38 55 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is 1796IS 2:21.08 2:24.04 2:21.08

39 40 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Subaru Impreza 3400 Ec. PerformanceA/ISA 2:22.15 2:31.44 1 2:22.15

40 59 BÜETIGER Paul Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600 Stadler MotorsportIS 2:22.99 1 DSQ 1 2:22.99 1

41 64 SCHWEIZER Markus Ruti Trabant 1300 S 1299E1 2:23.00 2:33.00 1 2:23.00

42 88 VAZ Lopes Ivo Le Châble VW Golf II GTI 1800E1 2:25.20 2:28.19 2:25.20

43 35 SPRING Andreas Mamishaus BMW 318is 1795 MB Motorsport TeamA/ISA 2:28.89 2:31.30 2:28.89

44 52 BOCHEZ Mikaël Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1985IS 2:28.99 2:28.99 2:29.06

45 93 JAUNIN Pierre-André Chexbres Alfa-Romeo 2491 Ec. Des LionsE1 2:29.62 2:30.32 2:29.62

46 51 BERING Michael Le Locle Honda Civic 1998IS 2:29.74 2:31.34 2:29.74

47 26 WALTHER Thomas Kräitigen Citroën Saxo 1587N/ISN 2:29.92 2:41.16 1 2:29.92

48 72 HALLAUER Pascal Nidau Opel Corsa GSI 1600E1 2:31.25 2:33.78 2:31.25

49 20 KUHN Oski Zürich Honda Integra Type R 1797 RC UntertggenburgSupS 2:31.63 2:36.18 2:31.63

50 85 JOYE Michel-Roland Vallorbe Opel Kadett GSI 16v 1997 Ec. Fun RacingE1 2:33.06 2:53.24 2 2:33.06

51 45 PFLUG Corinne Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 Equipe BernoiseIS 2:37.48 1 3:06.66 4 2:37.48 1

52 82 BOMBARDIER Alain Orbe Renault Clio 3 Cup 1998 Ec. Du NordE1 2:37.51 2 2:45.14 3 2:37.51 2

53 25 MERLOTTI Vincent Les Bayards Citroën Saxo VTS 1587N/ISN 2:40.13 2:40.13 2:40.18

54 1 BITTO Giuseppe Le Mont s/Lausanne Autobianchi A112  '79 1050HIST 2:42.13 2:42.66 2:42.13

55 71 FRIOUD Nicolas Rossens Peugeot 106 1598 Ec. Sporting RomontE1 2:42.58 1 DNF 2:42.58 1

53 BOCHEZ Olivier Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1985IS NC DNF DNS
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Rg. No

Slalom Local de Palexpo

Dimanche 4 septembre 2016

Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie

1 161 MONNAY Julien Aïre-Le Lignon Lotus Exige V6 Cup 5875 Ec. La MeuteL4 2:09.72 2:09.72 2:19.59 1

2 138 PELLEGRINELLI Claudio Claro BMW 135i 5100 Sq. Corse QuadrifoglioL2 2:14.87 2:14.87 2:16.42

3 134 LANGHI Damien Penthalaz Renault Megane RS 3396 Ec. Du NordL2 2:18.46 2:27.23 1 2:18.46

4 129 BARRAUD Alain Morges Renault Clio 1998L2 2:18.47 2:18.47 2:19.28

5 127 HENCHOZ Léonard Gollion Renault Clio 1998 Ec. Du NordL2 2:18.74 2:18.74 2:28.88 1

6 123 PILIA Ouilian Vessy Peugeot 106 GTI 1587 La MeuteL2 2:19.47 2:19.47 2:20.06

7 120 SCHWARZ Mike Cossonay Honda Civic 1595 Ec. PerformanceL2 2:19.66 2:19.66 2:28.44 1

8 137 BERNARD Cédric Lavey-Village Mitsubishi Lancer Evo 6 3395 Ec. La MeuteL2 2:20.08 2:37.33 2 2:20.08

9 130 DEVAUD Benjamin Montreux VW Golf 16 V 1780 Gruyère RTL2 2:20.27 2:20.27 2:27.74 1

10 156 MORA Olivier Cologny Lotus Exige Cup 1796 Ec. La MeuteL4 2:21.24 2:21.24 2:22.38

11 162 ROUSSELOT Paul-Etienne Genève Jaguar F-Type Project 7 8498 Ec. La MeuteL4 2:21.39 2:21.39 2:29.92 1

12 105 PALTENGHI Massimo Cugnasco Toyota GT86 1998 Sq. Corse QuadrifoglioL1 2:22.06 2:23.69 2:22.06

13 116 CUANY François Bougy-Villars Honda Civic Type R 3393 Ec. La MeuteL1 2:22.59 2:24.73 2:22.59

14 115 ARPA Grégory Chêne-Bougeries Audi S1 Sportback 3396 Ec. La MeuteL1 2:22.61 2:23.45 2:22.61

15 126 DELAY Vincent Pampigny Renault Clio 1998 Ec. PerformanceL2 2:22.63 2:22.63 2:31.48 1

16 160 MAGNENAT André Tannay Porsche 911 GT3 3600L4 2:23.24 2:23.53 2:23.24

17 148 DESBAILLETS René Choully Porsche 911 Carrera 3200 Ec. La MeuteL3 2:23.44 2:33.67 1 2:23.44

18 114 PRAZ Martial Basse-Nendaz Renault Mégane RS 3400 Atelier TzoumazL1 2:24.99 2:26.70 2:24.99

19 108 ZAHND Hansueli Thun Peugeot 208 GTI 2717 MB Motorsport TeamL1 2:25.44 2:25.44 2:26.19

20 149 VETSCH Florian Gd-Saconnex Porsche 911 Carrera RS 2700 Ec. La MeuteL3 2:26.31 2:26.31 2:27.30

21 109 WERTHMULLER Thomas Thun Peugeot 308 GTI 2717 MB Motorsport TeamL1 2:27.36 2:37.21 1 2:27.36

22 107 MENTHONNEX Lucie Clio RS 1998L1 2:27.98 2:27.98 2:40.24 1

23 106 ANNEN Roland Bière Renault Clio 1998L1 2:28.37 2:37.59 1 2:28.37

24 136 HAHN Frédéric Prilly Seat Leon Cupra 3373 Ec. La MeuteL2 2:28.47 2:28.47 2:28.83

25 117 ROSSEL Gilles Thierrens Renault Mégane RS 3396L1 2:28.98 2:28.98 2:39.78 1

26 103 BLONDEL Francis Vessy Citroën Saxo VTS 1587 Ec. La MeuteL1 2:29.69 2:33.71 2:29.69

27 153 ALLAZ Jean-Marie Attalens Peugeot 206 GTI 1997 Ec. Fun RacingL4 2:30.12 2:30.12 2:41.53 1

28 147 MONNAY Pierre Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7 2687 Ec. La MeuteL3 2:31.31 DSQ 2:31.31

29 131 GURY Léo Saignelégier Opel Corsa OPC 2720L2 2:32.73 2:39.61 1 2:32.73

30 141 BERGONZOLI Luigi Aïre-la-Ville VW Golf GTI 1780L3 2:33.02 2:44.76 1 2:33.02

31 122 SCHNEIDER Daniel Siebnen Suzuki Swift Sport 1600L2 2:34.72 1 2:34.72 1 2:45.38 2

32 104 TORNARE Alain St-Cergue Opel Tigra 1597L1 2:35.55 2:36.63 2:35.55

33 155 ZEMP Guillaume Genève Honda Civic Type R 1998 Ec. Fun RacingL4 2:36.04 1 2:43.99 2 2:36.04 1

34 154 CAVADINI Jean-Philippe Grattavache Renault Clio Sport 1998 Ec. Fun RacingL4 2:43.35 1 2:43.35 1 DNS

35 151 CHABLOZ Sarah Bogis Bossey Peugeot 106 GTI 1587 Ecurie du NordL4 2:46.95 1 2:46.95 1 2:48.53 1
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36 142 LANIER Jérôme Bex VW Golf GTI 1800L3 2:48.02 1 2:48.02 1 DSQ

128 SAUVAIN Manoah St-Légier VW Golf 16v 1780L2 NC DNS DNS
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